Муниципальное бюджетное обrцеобразовательное учреждение
<<Основная обrцеобразовательная школа ЛЪ5>

прикАз

от 21,.0|.202]l
с. Б.Трифоново

JYq17

об уmвереrcdенuu локulьньlх нормаmuвньlх акmов u uных HopMamuBHbtx dокуменmов,
реZламенmuруюu4uх выполненuе законоDаmельсmва в обласmu анmuкоррупцuонной

dеяmельносmu в ulколе

В соответотвии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря201.2 года Jф 273-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:

- Карта коррупционньIх рисков в МБОУ (ООШJф5))
- КОДекс этики и служебного поведения работников Муниципального бюджетного
Общеобразователlьного rIреждения <Основнaш общеобразовательнЕuI школаNs5)
- ПРОграмма по формированию антикоррупционного мировоззрения rIатцихся на 2O2I-
2023 г.г

2. Булатовой Е.в., администратору официального сайта шкоJIы, рtвместить
ДОКУМеНТЫ, УКаЗаННые в п.1 настоящего rтриказа в ршделе к ПротиводеЙствие
коррупции) официального сайта МБоУ кооШJ\lb5> в информационно-
КОММУНИКаЦиОнноЙ сети Интернет в течение десяти рабочих днеЙ со дня издания
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор

с приказом ознаком,

!l o1t{z
i /. ol.s /z
l/, р /,t/ э

З.Е. Ширшова

'WсrQr, ("., JJ 1- (fu$orco 4' Jr,/'
Й-i,.f,&.-t."ъ ,п а

Х /р/ х/.
а

?а*rх-Гtrzzр- --Цц
2r о/ zq. ?Z-=,rог/ ///-

/{.Р{"l(ъ
//, и" //е-

Ё.я-lдi""/ /_, \?

;:{ blfio1" l
Ё_il"ооruм,"

2\.о ,t. & .\

;/ orxr ( ?/ C2r*zz,e7-r.4- Р-И
ful*r*"B,(рl**УБkl
\/-"}1tllw*r"" /

1
j/,"P--r"-o*/o, .Ц В )

/ Pjrb ",-u.ul
on-,-* о t П//фЬ"о**lо*" '€ л'V Я7;аz*ааj4 {' В,/

14 p/J4 р/ф
*/.of. zt €z_,
п1 ц. // ffiq/
fJ ИЦ'аоq
li //// /И*5
ic^p,/ ll ам/- zl/

А( or."tl
Xl al"3/"

		МБОУ "ООШ № 5"
	Я являюсь автором этого документа